



آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای) پارکینگ عمومی (مختص خودروهای سواری شخصی) بیمارستان توحید-

مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی توحید در نظر دارد محل پارکینگ خودروهای سواری شخصی را برابر با شرایط و مشخصات مورد نظر اعلامی از طریق مزایده (بصورت اجاره محل) به مدت یکسال به افراد حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

♦ مهلت دریافت اسناد و مدارک مزایده و بازدید از محل: **از تاریخ نشر آگهی لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۲۷**

♦ **دریافت اسناد مزایده فقط با token متقاضی و تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ مقدور خواهد بود.**

♦ **نحوه دریافت اسناد و مدارک مزایده:** متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد مزایده با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

♦ **مهلت ثبت و ارسال پیشنهادات: از تاریخ نشر آگهی لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ می باشد.**

♦ **مهلت ارسال فیش کاغذی ضمانتنامه: از تاریخ ثبت نام در سامانه لغایت تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ می باشد.**

تذکر مهم:

۱- شرکت کنندگان الزاماً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت، ارائه و ارسال کلیه اسناد مزایده و مدارک درخواستی خود اقدام نمایند. لازم به ذکر است ارسال اسناد به صورت فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی غیر قابل قبول می باشد.

۲- شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر ارسال و درج سپرده شرکت در مزایده از طریق سامانه، فیش کاغذی سپرده شرکت در مزایده را در پاکت قرارداده و با قید جمله «شرکت در مزایده و واگذاری محل پارکینگ خودروهای سواری شخصی واقع در مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی توحید سنندج» و آنرا از طریق پست پیشتاز به آدرس بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی (بلوار گریاشان) مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی توحید کد پستی ۶۶۱۶۸۱۳۱۳۱- حراست مرکز ارسال نمایند.

♦ **نوع و مبلغ تضمین و یا سپرده شرکت در مزایده:** شرکت کنندگان مبلغ ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تضمین را بصورت اصل فیش بانکی و یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل اعتبار سه ماه به شماره حساب مندرج در شرایط مزایده واریز و ارائه نمایند.

♦ **تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و بازگشایی پیشنهادات و اعلام برنده:** کمیسیون معاملات در مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ ساعت ۱۱ صبح در دفتر ریاست بیمارستان تشکیل می گردد. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۷-۳۳۲۸۶۱۱۲-۷ تماس حاصل نمایند.